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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 2a etapa

Sexta

la Copa Fusca

Qualify (30:00 Time)

Interlagos 4,309 Km
26/02/2021 08:35 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(99) Cassio Cortes
1 - 8:41:12.484
2 2:19.879 +11.394 8:43:32.363
3 2:10.738 +2.253 8:45:43.101
4 2:08.734 +0.249 8:47:51.835
5 2:09.005 +0.520 8:50:00.840
6 2:09.538 +1.053 8:52:10.378
7 2:08.485 - 8:54:18.863
8 9:46.723 +7:38.238 9:04:05.586
9 2:13.194 +4.709 9:06:18.780
(77) Felipe Martins / Leandro
1 - 8:41:33.013
2 2:10.168 +1.654 8:43:43.181
3 2:09.382 +0.868 8:45:52.563
4 2:09.189 +0.675 8:48:01.752
5 2:08.939 +0.425 8:50:10.691
6 2:10.411 +1.897 8:52:21.102
7 2:09.625 +1.111 8:54:30.727
8 2:08.514 - 8:56:39.241
9 2:09.330 +0.816 8:58:48.571
10 2:16.036 +7.522 9:01:04.607
11 2:10.583 +2.069 9:03:15.190
(20) Arthur Fischer
1 - 8:42:49.985
2 2:22.394 +13.595 8:45:12.379
3 2:08.799 8:47:21.178
4 2:09.017 +0.218 8:49:30.195
5 2:09.053 +0.254 8:51:39.248
6 2:20.116 +11.317 8:53:59.364
7 2:09.013 +0.214 8:56:08.377
(18) Thiagao / Mauricio Serafim
1 - 8:41:31.395
2 2:10.182 +1.378 8:43:41.577
3 2:09.331 +0.527 8:45:50.908
4 2:09.521 +0.717 8:48:00.429
5 2:08.939 +0.135 8:50:09.368
6 2:11.555 +2.751 8:52:20.923
7 2:09.253 +0.449 8:54:30.176
8 2:08.989 +0.185 8:56:39.165
9 2:09.295 +0.491 8:58:48.460
10 2:09.188 +0.384 9:00:57.648
11 2:08.804 - 9:03:06.452
12 2:08.896 +0.092 9:05:15.348
13 2:09.173 +0.369 9:07:24.521
(3) Marcos Vieira Teodorio
1 - 8:41:32.592
2 2:09.148 - 8:43:41.740
3 2:09.356 +0.208 8:45:51.096
4 2:09.507 +0.359 8:48:00.603
5 2:09.357 +0.209 8:50:09.960
6 2:11.595 +2.447 8:52:21.555
(37) Ricardo Gouveia/ Guilherme Per
1 - 8:39:50.118
2 2:11.927 +2.465 8:42:02.045
3 2:10.281 +0.819 8:44:12.326
4 2:12.980 +3.518 8:46:25.306
5 2:10.478 +1.016 8:48:35.784
6 2:10.666 +1.204 8:50:46.450
7 7:53.354 +5:43.892 8:58:39.804
8 2:10.529 +1.067 9:00:50.333
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9 2:10.537 +1.075 9:03:00.870
10 2:09.636 +0.174 9:05:10.506
1 2:09.462 - 9:07:19.968
(14) Ze Augusto
1 - 9:00:16.962
2 2:10.466 +0.605 9:02:27.428
3 2:09.861 - 9:04:37.289
4 2:10.010 +0.149 9:06:47.299
(13) Neno Oliveira
1 8:41:33.736
2 12:26.734 +10:16.611 8:54:00.470
3 2:10.689 +0.566 8:56:11.159
4 2:10.123 - 8:58:21.282
5 2:11.384 +1.261 9:00:32.666
(21) Roberto P. Rocha Jr.
1 - 8:54:47.421
2 2:12.357 | - 8:56:59.778
(880) Eduardo Cotta / Guilherme/Vict
1 - 8:39:06.013
2 2:48.405 +34.077 8:41:54.418
3 9:01.298 +6:46.970 8:50:55.716
4 2:32.264 +17.936 8:53:27.980
5 2:32.108 +17.780 8:56:00.088
6 2:18.679 +4.351 8:58:18.767
7 2:14.328 - 9:00:33.095
8 2:27.935 +13.607 9:03:01.030
(79) José Dias Filho
1 9:00:16.636
2 2:17.965 | - 9:02:34.601
3 2:19.280 +1.315 9:04:53.881
4 2:21.076 +3.111 9:07:14.957
(1) Eduardo Lauand
1 - 8:38:44.507
2 2:28.171 +10.172 8:41:12.678
3 2:22.169 +4.170 8:43:34.847
4 2:17.999 - 8:45:52.846
(468) Eduardo Rodrigues / Renato Candia
1 - 8:40:09.892
2 2:36.082 +10.803 8:42:45.974
3 2:28.651 +3.372 8:45:14.625
4 2:26.647 +1.368 8:47:41.272
5 2:27.065 +1.786 8:50:08.337
6 2:25.279 | - 8:52:33.616
7 2:26.399 +1.120 8:55:00.015
8 2:57.324 +32.045 8:57:57.339
(2) Gualter Araujo / Washington Oliveira
1 | 8:41:13.539
(39) Marcelo Dias/Claudio
1 — 8:44:10.982
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